31° ESTAFETA ALCANENA - RIO MAIOR
22 DE JANEIRO DE 2017

LUGAR DORSAL

12 14
2° 4
3¢ 10
42 16
5¢ 3
62 32
72 5
8¢ 12
92 11
102 56
11¢° 15
122 58
132 6
142 8
15¢ 7
162 9

CLASSIFICACOES

SENIORES MASCULINOS

EQUIPA
CLUBE DE NATACAO RIO MAIOR
Oswald Freitas
César Soares
Bruno Batista
Cristian Rosa
Francisco Cerveira
Filipe Vitorino

NUCLEO SPORT. TORRES NOVAS
Vasco Rosa

Marco Ferreira

Jodo Ferreira

Ricardo Ferreira

Ruben Violante

Rui Ferreira

UNIAO FCI TOMAR
Rui Sousa

Pedro Lopes

Jodo Placido
Adriano Ribeiro
Jorge Santos
Marco Francisco

CUA BENAVENTENSE
ADR AGUAS BELAS

UA POVOENSE

CASA DO BENFICA ABRANTES - A
CASA DO POVO ALCANENA - A
FF PAZ MUNDIAL E UNIFICACAO
3B SAMORUNNING A

CRP RIBAFRIA

AMADORES TRAIL TEAM

CASA DO BENFICA ABRANTES - B

TRILHO PERDIDO EVENTOS/IMPORLUX

CLAC - ENTRONCAMENTO
PONTEVEL A MEXER

K _ Rio

TEMPO/PERC. TEMPO TOTAL

1:49.15h
15.48
19.26
21.57
19.49
13.05
19.10

1:55.30h
17.12
20.36
23.12
20.07
14.02
20.21

1:56.30h
17.53
21.17
23.10
20.45
14.05
20.20

- 1:58.10h

- 2:01.17h

- 2:01:18h

- 2:01.29h

- 2:04.13h

- 2:07.16h

- 2:07:37h

- 2:07:53h

- 2:11.20h

- 2:14:03h

- 2:18.56h

- 2:19.40h

- 2:22.46h

CAMARA MUNICIPAL DE RIO MAIORPraga da Republfiz\ MIAiOr paiortel. 243 999 300 - Fax. 243 992 236



LUGAR DORSAL EQUIPA TEMPO/PERC. TEMPO TOTAL

172 57 3B SAMORUNNING - B - 2:27.26h

18¢ 1 CM MARCHA E CORRIDA ALCANENA - 2:33.12h

192 13 CASA DO POVO ALCANENA -B - 2:37.20h

20¢ 59 CASA DO BENFICA ABRANTES - C - 2:38.36h
K _ Rio

CAMARA MUNICIPAL DE RIO MAIORPraca da Republ.-z\ M-?lﬂl“ AaiorTel. 243 999 300 - Fax. 243 992 236



31° ESTAFETA ALCANENA - RIO MAIOR
22 DE JANEIRO DE 2017

CLASSIFICACOES

VETERANOS MASCULINOS

LUGAR DORSAL EQUIPA TEMPO/PERC. TEMPO TOTAL

1¢ 52 AEA CARTAXO - A 2:03.58h

José Ribeiro 16.58

Ricardo Simdes 21.56

Luis Ferreira 24.48

Fernando Pelarigo 22.09

Luis Morgado 15.06

Gabriel Alves 22.55
20 63 CUAB BENAVENTENSE 2:04:27h
32 43 NUCLEO SPORT: TORRES NOVAS 2:04.46h
40 48 CLAC - ENTRONCAMENTO - A 2:08:18h
5¢ 45 CCD O ALVITEJO - A 2:09.02h
62 54 CASA DO POVO ALCANENA - A 2:11.39h
72 44 TURBO LENTOS 2.17.43h
8¢ 50 UNIAO FCITOMAR - A 2.18.58h
92 55 CASA DO POVO ALCANENA -B 2.20.31h
109 53 AEA CARTAXO -B 2.21.53h
11¢ 51 UNIAO FCI TOMAR - B 2.26.11h
120 47 CASA DO BENFICA ABRANTES 2.27.52h
13¢ 46 CCD O ALVITEJO - B 2.33.00h
14¢ 49 CLAC - ENTRONCAMENTO -B 2.45.12h

K _ Rio
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31° ESTAFETA ALCANENA - RIO MAIOR
22 DE JANEIRO DE 2017

LUGAR DORSAL

10 17
20 19
30 21
40 20
50 39
62 31
79 18
8o 26
90 27
102 29
110 22
120 28
130 a1
140 34
150 38
162 24
170 42

CLASSIFICACOES
FEMININOS
EQUIPA TEMPO/PERC.
CLUBE NATACAO DE RIO MAIOR A
Inés Mendes 08.56
Inés Cunha 12.34
Angela Carvalho 10.30
Hirondina Casal 05.30
Matilde Norte 05.03
Inés Henriques 16.10
NUCLEO SPORTINGUISTA TORRES NOVAS A
Joana Correia 09.07
Fabiana Sousa 12.08
Eva Carvalho 09.43
Marina Ferreira 05.42
Silvia Jorge 05.30
Nadia Carvalho 17.05
CASA DO BENFICA ABRANTES A
Paula Rodrigues 10.13
Raquel Lalanda 14.28
Barbara Dias 11.27
Magda Aleixo 06.18
Rafaela Navalho 05.36
Filipa Moutinho 17.37

NUCLEO SPORT. TORRES NOVAS B
CASA DO POVO ALCANENA A

UA POVOENSE

CLUBE NATACAO DE RIO MAIOR B
JUV. DESP. ALMANSOR
UNIAO FCI TOMAR

3B - SAMORUNNING

CASA DO BENFICA ABRANTES B

FF PAZ MUNDIAL E UNFICACAO
CASA DO POVO ALCANENA B

TRILHO PERDIDO EVENTOS/IMPORLUX

PERCURSO SALINAS
CASA DO BENFICA ABRANTES C

CM MARCHA E CORRIDA ALCANENA

K _ Rio

TEMPO TOTAL
0:58:43h

Recorde Igualado

0:59:15h

1:05:39h

1:07:06h
1:08:45h
1:09:22h
1:11:02h
1:12:18h
1:12:57h
1:13:28h
1:13:46h
1:16:03h
1:17:10h
1:17:33h
1:18:53h
1:24:31h
1:31:44h
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